



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 965 951
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET ÅRNES AMFI
Forretningsadresse: Høvlerigata 2
2150 ÅRNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristen Salberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | 4 | 1 407 692 | 1 114 370 |
| Sum inntekter | | 1 407 692 | 1 114 370 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2, 5 | 27 038 | 72 768 |
| Annen driftskostnad | 2, 5 | 1 133 731 | 1 050 333 |
| Sum kostnader | | 1 160 769 | 1 123 101 |
| Driftsresultat | | 246 923 | -8 731 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 11 225 | 10 825 |
| Sum finansinntekter | | 11 225 | 10 825 |
| Netto finans | | 11 225 | 10 825 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 258 148 | 2 094 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 258 148 | 2 094 |
| Årsresultat | | 258 148 | 2 094 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 258 148 | 2 094 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 258 148 | 2 094 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 8 | 60 000 | 60 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 60 000 | 60 000 |
| Sum anleggsmidler | | 60 000 | 60 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6, 7 | 6 914 | 9 632 |
| Andre fordringer | 6, 7 | 65 910 | 63 631 |
| Sum fordringer | | 72 824 | 73 263 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 3, 7 | 468 460 | 190 658 |
| Sum omløpsmidler | | 541 284 | 263 921 |
| SUM EIENDELER | | 601 284 | 323 921 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 499 397 | 241 249 |
| Sum opptjent egenkapital | | 499 397 | 241 249 |
| Sum egenkapital | | 499 397 | 241 249 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 6, 7 | 89 837 | 75 429 |
| Skyldige offentlige avgifter | 3, 6, 7 | 12 050 | 2 977 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6, 7 | | 4 266 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 101 887 | 82 672 |
| Sum gjeld | | 101 887 | 82 672 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 601 284 | 323 921 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 467677

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 965 951
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET ÅRNES AMFI
Forretningsadresse: Høvlerigata 2
2150 ÅRNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristen Salberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2021



Organisasjonsnr: 990 965 951
SAMEIET ÅRNES AMFI

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | 4 | 1 407 692 | 1 114 370 |
| Sum inntekter | | 1 407 692 | 1 114 370 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2, 5 | 27 038 | 72 768 |
| Annen driftskostnad | 2, 5 | 1 133 731 | 1 050 333 |
| Sum kostnader | | 1 160 769 | 1 123 101 |
| Driftsresultat | | 246 923 | -8 731 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 11 225 | 10 825 |
| Sum finansinntekter | | 11 225 | 10 825 |
| Netto finans | | 11 225 | 10 825 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| | | 258 148 | 2 094 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | | |
| | | 258 148 | 2 094 |
| Årsresultat | | 258 148 | 2 094 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 258 148 | 2 094 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 258 148 | 2 094 |



Organisasjonsnr: 990 965 951
SAMEIET ÅRNES AMFI

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

| | | | |
|---|---|---------------|---------------|
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 8 | 60 000 | 60 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 60 000 | 60 000 |

| | | | |
|--------------------------|--|---------------|---------------|
| Sum anleggsmidler | | 60 000 | 60 000 |
|--------------------------|--|---------------|---------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|-----------------------|------|---------------|---------------|
| Kundefordringer | 6, 7 | 6 914 | 9 632 |
| Andre fordringer | 6, 7 | 65 910 | 63 631 |
| Sum fordringer | | 72 824 | 73 263 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|------|---------|---------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 3, 7 | 468 460 | 190 658 |
|--|------|---------|---------|

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Sum omløpsmidler | | 541 284 | 263 921 |
|-------------------------|--|----------------|----------------|

| | | | |
|----------------------|--|----------------|----------------|
| SUM EIENDELER | | 601 284 | 323 921 |
|----------------------|--|----------------|----------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|----------------|----------------|
| Annen egenkapital | 9 | 499 397 | 241 249 |
| Sum opptjent egenkapital | | 499 397 | 241 249 |

| | | | |
|------------------------|--|----------------|----------------|
| Sum egenkapital | | 499 397 | 241 249 |
|------------------------|--|----------------|----------------|

| | | | |
|-----------------------------|--|----------|----------|
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
|-----------------------------|--|----------|----------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|---------------------------------|---------|----------------|---------------|
| Leverandørgjeld | 6, 7 | 89 837 | 75 429 |
| Skyldige offentlige avgifter | 3, 6, 7 | 12 050 | 2 977 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6, 7 | | 4 266 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 101 887 | 82 672 |



| | | |
|--------------------------|---------|---------|
| Sum gjeld | 101 887 | 82 672 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 601 284 | 323 921 |



Organisasjonsnr: 990 965 951
SAMEIET ÅRNES AMFI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

2

Lønn og ytelser

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 3460.00 | 42390.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 3308.00 | 8797.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 20271.00 | 21581.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 27039.00 | 72768.00 |

Selskapet hadde i januar en vaktmester ansatt.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

| | | | |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til revisjon

| | | |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 11250.00 | 11250.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |



11250.00 11250.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note


Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere


Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei




Sameiet Årnes Amfi


Org.nr: 990 965 951

 Legally signed by
Thormod Berg
02.06.2021

 Legally signed by
Ann-Mari Balto
03.06.2021

 Legally signed by
Kirsten Salberg
03.06.2021

 Legally signed by
Anita Dana Anna Lund
07.06.2021

 Legally signed by
Mats Johansen
07.06.2021

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap


- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter


Resultatregnskap


| | Note | 2020 | |
|---|------|------------------|------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | 4 | <u>1 407 692</u> | <u>1 114 370</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2, 5 | 27 038 | 72 768 |
| Annen driftskostnad | 2, 5 | <u>1 133 731</u> | <u>1 050 333</u> |
| Sum driftskostnader | | <u>1 160 769</u> | <u>1 123 101</u> |
| Driftsresultat | | <u>246 923</u> | <u>-8 731</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | <u>11 225</u> | <u>10 825</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>258 148</u> | <u>2 094</u> |
| Årsresultat | | <u>258 148</u> | <u>2 094</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | <u>258 148</u> | <u>2 094</u> |




Sameiet Årnes Amfi


Org.nr: 990 965 951

 Legally signed by
Thormod Berg
02.06.2021

 Legally signed by
Ann-Mari Balto
03.06.2021

 Legally signed by
Kirsten Salberg
03.06.2021

 Legally signed by
Anita Dana Anna Lund
07.06.2021

 Legally signed by
Mats Johansen
07.06.2021


Balanse pr. 31. desember


| | Note | 2020 | |
|--|------|---------|---------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 8 | 60 000 | 60 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 60 000 | 60 000 |
| Sum anleggsmidler | | 60 000 | 60 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 6, 7 | 6 914 | 9 632 |
| Andre fordringer | 6, 7 | 65 910 | 63 631 |
| Sum fordringer | | 72 824 | 73 263 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 3, 7 | 468 460 | 190 658 |
| Sum omløpsmidler | | 541 284 | 263 921 |
| Sum eiendeler | | 601 284 | 323 921 |





Sameiet Årnes Amfi


Org.nr: 990 965 951

 Legally signed by
Thormod Berg
02.06.2021

 Legally signed by
Ann-Mari Balto
03.06.2021

 Legally signed by
Kristen Salberg
03.06.2021

 Legally signed by
Anita Dana Anna Lund
07.06.2021

 Legally signed by
Mats Johansen
07.06.2021

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | |
|------------------------------|---------|----------------|----------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 9 | <u>499 397</u> | <u>241 249</u> |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>499 397</u> | <u>241 249</u> |
| Sum egenkapital | | <u>499 397</u> | <u>241 249</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 6, 7 | 89 837 | 75 429 |
| Skyldige offentlige avgifter | 3, 6, 7 | 12 050 | 2 977 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6, 7 | <u>0</u> | <u>4 266</u> |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>101 887</u> | <u>82 672</u> |
| Sum gjeld | | <u>101 887</u> | <u>82 672</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>601 284</u> | <u>323 921</u> |

Årnes, 28. mai 2021

Kristen Salberg
styreleder

Thormod Berg
Styremedlem

Ann-Mari Balto
styremedlem


Mats Johansen
styremedlem


Anita Dana Anna Lund
styremedlem





Sameiet Årnes Amfi


Org.nr: 990 965 951

 Legally signed by
Thormod Berg
02.06.2021

 Legally signed by
Ann-Mari Balto
03.06.2021

 Legally signed by
Kristen Salberg
03.06.2021

 Legally signed by
Anita Dana Anna Lund
07.06.2021

 Legally signed by
Mats Johansen
07.06.2021

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.


Varige driftsmidler


Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.




Sameiet Årnes Amfi


Org.nr: 990 965 951

 Legally signed by
Thormod Berg
02.06.2021

 Legally signed by
Ann-Mari Balto
03.06.2021

 Legally signed by
Kirsten Salberg
03.06.2021

 Legally signed by
Anita Dana Anna Lund
07.06.2021

 Legally signed by
Mats Johansen
07.06.2021

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader

| | | |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Lønninger | 3 460 | 42 390 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 308 | 8 797 |
| Godtgjørelse til styret | 20 000 | 20 000 |
| Yrkesskadeforsikring | 271 | 1 581 |
| Sum | <u>27 039</u> | <u>72 768</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet hadde i januar en vaktmester ansatt.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

| | | |
|----------|--------|--------|
| Revisjon | 11 250 | 11 250 |
|----------|--------|--------|

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Bankinnskudd

| | |
|----------------------------------|-------|
| Bundne skattetrekksmidler utgjør | 9 230 |
|----------------------------------|-------|

Note 4 - Innkrevde felleskostnader

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Felleskostnader | 1 206 432 | 1 114 160 |
| Andre driftsinntekter (renter/gebyrer) | 140 | 210 |
| | <u>1 206 572</u> | <u>1 114 370</u> |

Felleskostnadene ble økt med 5% f.o.m. januar 2020. I tillegg ble det innbetalt 1/2 ekstra felleskostnad i mars, april, mai og juni, totalt to ekstra innbetalinger av felleskostnader.



Sameiet Årnes Amfi


Org.nr: 990 965 951


Noter til regnskapet for 2020


Note 5 - Driftskostnader


| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Strøm | 40 210 | 79 896 |
| Fjernvarme | 156 774 | 196 674 |
| Kabel Tv / Bredbånd | 149 027 | 143 426 |
| Renovasjon, vann og avløp | 235 540 | 213 207 |
| Renhold | 74 005 | 92 995 |
| Heis kostnader | 27 615 | 59 639 |
| Annen driftskostnad | 19 914 | 2 983 |
| Reperasjon, vedl.hold lokaler/utstyr | 156 880 | 10 702 |
| Fremmedtjenester, regnskap, revisor | 95 991 | 122 103 |
| El.komm., kontorrekvisita, porto m.m. | 9 782 | 9 603 |
| Forsikring m.m. | 87 921 | 83 486 |
| Bank gebyrer, diverse kostnader | 9 451 | 11 862 |
| Alarmkostnader | 25 769 | 18 453 |
| Hardware/software | 5 362 | 4 312 |
| Kontingent Huseiernes Landsforbund | 1 490 | 990 |
| Vaktmester | 38 000 | 0 |
| Sum | <u>1 133 731</u> | <u>1 050 331</u> |


Reparasjon, vedlikehold lokaler/utstyr har økt hovedsaklig pga bytte av armaturer til LED og bytte av sensorer i kjeller.

 Legally signed by
Thormod Berg
02.06.2021

 Legally signed by
Ann-Mari Balto
03.06.2021

 Legally signed by
Kristen Salberg
03.06.2021


 Legally signed by
Anita Dana Anna Lund
07.06.2021


 Legally signed by
Mats Johansen
07.06.2021




Sameiet Årnes Amfi


Org.nr: 990 965 951

 Legally signed by
Thormod Berg
02.06.2021

 Legally signed by
Ann-Mari Balto
03.06.2021

 Legally signed by
Kristen Salberg
03.06.2021

 Legally signed by
Anita Dana Anna Lund
07.06.2021

 Legally signed by
Mats Johansen
07.06.2021

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Fordringer og gjeld

Fordringer

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Kundefordringer | 6 914 | 9 632 |
| Forskuddsbetalt forsikring | 22 856 | 23 614 |
| Andre forskuddsbetalte kostnader | 43 054 | 40 017 |
| Sum | <u>72 824</u> | <u>73 263</u> |

Kortsiktig gjeld

| | | |
|------------------------------|----------------|---------------|
| Leverandørgjeld | 89 837 | 75 429 |
| Skyldige offentlige avgifter | 12 050 | 2 977 |
| Annen kortsiktig gjeld | 0 | 4 266 |
| Sum | <u>101 887</u> | <u>82 672</u> |

Andre forskuddsbetalte kostnader er Canal Digital med kr. 38 377 som gjelder 1. kvartal 2020 og AdSecure AS med kr. 4 677 for abonnement kommunikasjon i heis i 2020.

Leverandørgjeld er:

Hafslund Tellier AS for strøm desember med kr. 8 288

Akershus Energi Varme AS for fjernvarme desember med kr. 27 901

Norsk Regnskap AS for forretningsførsel desember med kr. 5 862

Nes Bygdeservice Sa for vaktmester nov/des kr. 8 000

Gjensidige Forsikring for forsikring 1. kvartal 2020 med kr. 22 856

Telenor Norge AS for abonnement i heis januar 2020 med kr. 301

Anker Renhold AS for renhold og mattebytte i desember med kr. 6 728

Aurskog Elektriske Installasjon AS for rep. av nødllys og bytte/justering av sensore i kjeller med kr. 9 902


Alt er betalt i 2021.


Skyldig offentlige avgifter er skatt og arbeidsgiveravgift som ikke er forfalt.





Sameiet Årnes Amfi

Org.nr: 990 965 951

 Legally signed by
Thormod Berg
02.06.2021

 Legally signed by
Ann-Mari Balto
03.06.2021

 Legally signed by
Kristen Salberg
03.06.2021

 Legally signed by
Anita Dana Anna Lund
07.06.2021

 Legally signed by
Mats Johansen
07.06.2021

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 - Disponible midler (Arb.kapital)

| | |
|--------------------------|----------------|
| Fordringer seksjonseiere | 6 914 |
| Kortsiktige fordringer | 65 910 |
| Bankinnskudd | 468 460 |
| Leverandørgjeld | -89 837 |
| Annen kortsiktig gjeld | -12 050 |
| Disponible midler | 439 397 |

Note 8 - Varige driftsmidler

| | Brannvarslings- anlegg | Kunst | Sum |
|-------------------------|---------------------------|--------|----------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 156 250 | 60 000 | 216 250 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 156 250 | 60 000 | 216 250 |
| Akk.avskrivning 31.12. | -156 250 | 0 | -156 250 |
| Balanseført pr. 31.12. | 0 | 60 000 | 60 000 |

Økonomisk levetid 5
Avskrivningsplan Lineær

Kunst avskrives ikke

Brannvarslingsanlegget ble ferdig avskrevet november 2018.

Note 9 - Egenkapital

| | Egenkapital | Sum |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital 01.01. | 241 249 | 241 249 |
| Årsresultat | 258 148 | 258 148 |
| Egenkapital 31.12. | 499 397 | 499 397 |



Til årsmøtet i Sameiet Årnes Amfi
